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Postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  dot.:  „ZAKUP  ENERGII
ELEKTRYCZNEJ  NA  POTRZEBY  OŚWIETLENIA  ULICZNEGO  ORAZ
BUDYNKÓW KOMUNALNYCH GMINY MYKANÓW. „

Gmina Mykanów poniżej zamieszcza odpowiedź na zapytania do SWZ otrzymane w dniu 
14.04.2022

Pytanie 1 
Czy Zamawiający posiada: 

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 
odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest 
podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii 
lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, 
b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 
lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co 
oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z 
odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że 
wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności 
gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ? 

Odpowiedź
Zamawiający nie posiada ani statusu wytwórcy ani statusu prosumenta energii odnawialnej.

Pytanie 2
Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z 
innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)?

Odpowiedź
Zamawiający na razie na wskazanych obiektach nie planuje pozyskiwać energii z innego 
źródła wytwórczego

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną lub przy 
użyciu Kwalifikowanego Podpisu Elektronicznego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną

Pytanie 4
 Prosimy  o  udostępnienie  rozbicia  taryfowego.  Taryfa,  wolumen  i  ilość  PPE  w
poszczególnych taryfach. Dane te są niezbędne do prawidłowej kalkulacji ceny.



Odpowiedź
W SWZ w punkcie opis przedmiotu zamówienia jest rozbicie energii na poszczególne taryfy 
oraz wskazane jest ile jest punktów w poszczególnych taryfach. 
Poniżej jeszcze raz podaje te wielkości;

O11 – 728 600 kWh  - 104 punkty poboru
- C11 – 134 550  kWh – 17 punktów poboru
- C12a – 1 000kWh 9 w tym energia szczytowa 370kWh, pozaszczytowa 630kWh – 1
punkt poboru
- C21 –  82 500 kWh – 3 punkty poboru
- G 11- 1 900 kWh – 3 punkty poboru

Niniejsze odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.
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